[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	05 мая 2022г.
	№
	       395

                                                                              г. Красноармейск

	О   внесении        изменений    в    административный
регламент   предоставления  муниципальной   услуги
«Предоставление гражданам, имеющим трех и  более
детей, земельных участков в собственность бесплатно».

	          В соответствии  с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Саратовской области от 30 сентября 2014 года № 119-ЗСО «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности»,   Уставом Красноармейского муниципального района, администрация Красноармейского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести    в    административный регламент предоставления муниципальной услуги « Предоставление гражданам,  имеющим трех и более детей, земельных участков  в собственность бесплатно» утвержденного постановлением администрации Красноармейского муниципального от 24 декабря 2018г. № 848, следующие изменения:
- приложение к административному регламенту «Сведения о местонахождении, контактных телефонах (телефонах для справок), организаций, участвующих в предоставлении муниципальной услуги», изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
         2. Организационно - контрольному отделу администрации Красноармейского муниципального района Саратовской области опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте
администрации Красноармейского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».

         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

         4.  Контроль, за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Красноармейского муниципального района Саратовской области Наумову Е.В.
Глава Красноармейского
муниципального района                                                                              А.И. Зотов

           Приложение  № 1

к Административному регламенту предоставления

муниципальной услуги «Предоставление гражданам,

имеющим трех и более детей, земельных

                                                                                                     участков в собственность бесплатно»

Сведения
о местонахождении, контактных телефонах (телефонах для справок), организаций, участвующих в предоставлении муниципальной услуги
	№

п/п
	Организации участвующие в предоставлении муниципальной услуги
	Информация об организациях участвующих  в предоставлении муниципальной услуги

	1.
	Министерство труда и социальной защиты Саратовской области
	адрес: 410005, г. Саратов,
ул. Большая Горная, 314/320
e-mail: social@saratov.gov.ru
факс: (845-2) 64-19-25
общественная
приемная: (845-2) 64-43-82
режим работы:
понедельник-четверг
с 9:00 до 18:00
пятница с 9:00 до 17:00
перерыв: 13.00 до 13.48
пресс-служба:
(845-2) 64-89-31

	2.
	Государственное казенное учреждение Саратовской области “Управление социальной поддержки населения Красноармейского района”
	Адрес: 412800, Саратовская область, г. Красноармейск, ул.1 Мая, д. 63
e-mail: soc32kr_arm@saratov.gov.ru

Тел./факс (845-50) 2-27-71

	3.
	Государственное автономное учреждение Саратовской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
	412800, Саратовская область, г. Красноармейск, ул. Танцорова, 1

Адрес официального сайта: https://mfc64.ru
Режим работы: вторник-суббота

вторник:
с 09.00 до 20.00 часов
среда, четверг, пятница:
с 09.00 до 18.00 часов

суббота:

с 09.00 до 15.30 часов

перерыв на обед:

вторник-пятница: с 13.00 до 14.00 часов

суббота: с 13.00 до 13.30 часов

выходной: воскресенье, понедельник